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معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه 
منابع آموزش و پرورش فارس:

نقل و انتقال 
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شفاف سازی 

           می شود

مدیرعامل سازمان همیاری 
شهرداری های فارس خبر داد:

افتتاح کنسرسیوم 

سلامت فارس 

در  عمان

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس:

پیشتازی محققان
 برای چاره گشایی

از پساب های صنعتی
قائدی: قابلیت بسیار گسترده در میان اساتید این دانشگاه

برای حل معضلات زیست محیطی وجود دارد

افراد را از روی ظاهر قضاوت نکنیم؛ در تمامی افراد 
وجوه اشتراکی داریم که باید آنها را پیدا کنیم 

وجوه اشتراک
با مردم را دریابیم 

امام جماعت مسجد امام حسین)ع(: معتقدم نباید 
در مسجد بنشینم تا مردم سراغ من بیایند و

 باید خودم احوالپرس مردم باشم
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مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس عنوان کرد:

تالاب ها تشنه نظارت اند
پورشیرزاد: صفر تا صد اختصاص حقابه تالاب ها برعهده وزارت نیروست

آگهی مناقصه عمومی شماره 1402/27

)یک مرحله ای(
مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب انشعاب

1-شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: اجرای 14500 متر شبکه گازرسانی و نصب 300 فقره انشعاب پلی اتیلن جهت توسعه شبکه شهرستان  نیریز، 

به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2 -  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 3/130   ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت های ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که تا 

سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان 

فارس

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/03/21  لغایت 1402/03/25  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 

)19:00

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1402/04/05 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس و سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه 

ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز دوشنبه  مورخ 1402/04/12   ساعت 15: 07 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار استقلال- 

نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال

- شرایط مناقصه گر 

• داشتن رتبه  تأسیسات و تجهیزات  یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور

• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

• داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/62/522/789/487  ریال(

• داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

 8-2- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  شناسه  واریز 

 )306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا      IR03  0100  0040  0113  3404  025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شرکت های واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 

پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه  

 مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.

شماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/03/21
تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/03/22                                     1508410: شناسه آگهی

نوبت دوم

 شرکت گاز استان فارس

رهبر معظم انقاب اسامی صنعت هسته ای را کلید پیشرفت ایران در 
بخش های مختلف عنوان کردند و گفتند: در طول سال های قبل، مدیران و 
مسئولان و فعالان صنعت هسته ای، زیرساخت های مهمی ایجاد کرده اند که 

در توافقات مراقب باشید این زیرساخت ها دست نخورد.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، رهبر معظم انقاب اسامی صبح دیروز 
-یکشنبه- پس از بازدید ۱.۵ساعته از نمایشگاه دستاوردهای هسته ای در 
عرصه های کشاورزی، پزشکی و سامت، صنعت، محیط زیست، آب و ساخت 
نیروگاه، در جمع شماری از دانشمندان افتخارآفرین، کارشناسان و مسئولان 
صنعت هسته ای، این صنعت را کلید پیشرفت ایران در بخش های مختلف 
خواندند و با تأکید بر تاش همه جانبه برای ملموس شدن تأثیر پیشرفت های 
هسته ای در زندگی مردم، گفتند: بومی شدن صنعت بسیار مهم هسته ای 
نشان دهنده ناکامی غرب و تحقیر غرب گرایانی است که درصدد تحقیر ملت 

و تضعیف روحیه کار و امید در کشور بودند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر صمیمانه از دانشمندان، مسئولان و فعالان 
صنعت هسته ای، نمایشگاه مورد بازدید را عالی، خشنودکننده و بشارت بخش 
خواندند و گفتند: باید مردم را با ابعاد گوناگون و تأثیرات این پیشرفت ها در 
زندگی ملت آشنا کرد. ایشان در تبیین اهمیت سه گانه صنعت هسته ای، این 
صنعت را به لحاظ پیشرفت و بروز توانایی ها، »آبروبخش« کشور دانستند و 
با اشاره به تأثیر اساسی دستاوردهای هسته ای در بهترشدن زندگی مردم، 
افزودند: صنعت هسته ای از لحاظ وزن سیاسی و جایگاه جهانی ایران، 
موجب آبروی ملی است؛ ضمن اینکه در نقطه مقابل تاش های دشمنان 
برای بی آینده نشان دادن کشور و مأیوس کردن جوانان، روحیه امید و 
اعتمادبه نفس ملی را در جامعه زنده می کند و به مردم و به خصوص جوانان 
نشان می دهد که می توان در میدان های بزرگ وارد شد و آن ها را به تسخیر 
درآورد. رهبر معظم انقاب با استناد به اهمیت راهبردی و در عین حال 
»عینی و ملموس« صنعت هسته ای، آن را از مؤلفه های اساسی قدرت و 
اعتبار ایران برشمردند و گفتند:  هرکس ایران، جمهوری اسامی و قوت و 
پیشرفت کشور را دوست دارد، باید برای فعالیت های علمی، تحقیقاتی و 

صنعتی هسته ای اعتبار و اهمیت قائل باشد.
بخش بعدی سخنان رهبری بر ریشه یابی تمرکز دشمنان بر موضوع انرژی 
هسته ای ایران متمرکز بود. ایشان ادعای غرب درباره »ترس از تولید ساح  
هسته ای در ایران« را دروغ خواندند و افزودند: خود آن ها می دانند که ما 
دنبال ساح هسته ای نیستیم؛ همان گونه که جامعه اطاعاتی آمریکا چندین 
بار از جمله در ماه های اخیر به این واقعیت اذعان کرده که هیچ نشانه ای از 

حرکت ایران به سمت ساخت ساح هسته ای وجود ندارد.
حضرت آیت الله خامنه ای تولید ساح کشتارجمعی )چه هسته ای و چه 
شیمیایی( را مخالف اسام خواندند و افزودند: اگر این مبنای اسامی نبود و 
ما اراده تولید ساح هسته ای داشتیم، این کار را انجام داده بودیم و دشمنان 

هم می دانند که نمی توانستند جلوی ما را بگیرند.
رهبر معظم انقاب »مخالفت با پیشرفت ملت ایران« را علت حقیقی 
گیردادن دشمنان به صنعت هسته ای دانستند و گفتند: این صنعت، کلید 
پیشرفت چشمگیر کشور و ملت در بخش های مختلف است؛ ضمن اینکه 
دشمنان از الگوگرفتن دیگر ملت ها از راه و فکر پیشرفت آفرین ملت ایران 

هراس دارند.
حضرت آیت الله خامنه ای چالش هسته ای ۲۰ساله دشمنان با جمهوری 
اسامی را باعث روشن شدن حقایق متعدد دانستند که بروز توانایی و 
استعداد خارق العاده جوانان ایرانی در دل تهدیدات و تحریم های بی وقفه 

مهم ترین آنهاست.
»آشکارشدن منطق غیرانسانی و زورگویانه مخالفان پیشرفت ایران«، دومین 
حقیقتی بود که رهبر معظم انقاب با اشاره به آن گفتند: آن ها فراتر از 
قراردادهای پادمانی توقعات قلدرمآبانه زیادی دارند؛ اگر آنها دنبال تهدید 

ملت ایران نیستند، چرا با امن شدن تأسیسات ایران مخالف اند؟
ضرورت بی اعتمادی به طرف های هسته ای، سومین حقیقت آشکارشده در 
چالش ۲۰ساله هسته ای غرب با ایران بود که حضرت آیت الله خامنه ای 
درباره آن گفتند: طرف های هسته ای و آژانس در این سال ها وعده های زیادی 
دادند که عملی نشد و ما فهمیدیم به چه کسانی و کجاها باید اعتماد بکنیم 
یا نکنیم که درک این موضوع برای یک ملت بسیار مهم است؛ همچنان که 

بابت بی توجهی به این مسئله، خیلی جاها ضربه خورده ایم.
تأثیر مشهود پیشرفت های هسته ای در شکست تاریخی غرب گرایان برای 
تحقیر ملت، واقعیت دیگری بود که رهبری با دانشمندان، کارشناسان و 

مسئولان صنعت هسته ای مطرح کردند.
ایشان گفتند: سلطه گران از دو روش ملت ها را عقب نگه می دارند و به 
استضعاف می کشند؛ روش اول، تسلط مستقیم بر ملت ها و استعمار آنهاست 
و روش دوم که خطرناک تر است، القای روحیه بی عرضگی و »ما نمی توانیم« 
در ملت هاست. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اعمال هر دو روش در 
دوران قبل از انقاب، افزودند: آن زمان در جلسه ای در دیداری تصادفی 
با یکی از مسئولان رژیم گذشته به کارهای آنها انتقاد کردم؛ آن مسئول 
در حالی  که »چپاول منابع نفتی ایران، تسلط بر بازار ایران و دخالت های 
حداکثری غرب در سیاست های ایران را نادیده می گرفت«، با افتخار گفت: 
این حرف های بیهوده را نزنید؛ اروپایی ها الان نوکر ما هستند و برای ما 

اجناس مختلف تولید می کنند و ما استفاده می کنیم.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: عاوه بر این نگاه حقیرانه و غرب زده 
مسئولان رژیم گذشته، به جوانان ما هم باورانده بودند که  »ایرانی بی عرضه و 
ناتوان است« و به قول یکی از نخست وزیران آن دوران، حداکثر استعدادش 

تولید آفتابه گِلی و سفالی است.
رهبر معظم انقاب در جمع بندی این بخش از سخنانشان، پیشرفت های 
هسته ای و جلوه گرشدن روحیه کار و امید و نشاط را شکست آشکار 
غرب گرایان خواندند و افزودند: آن روزگار، غرب گرایان ملت را تحقیر 
می کردند و امروز، ملت با دستاوردها و پیشرفت هایش آن ها را تحقیر می کند.

حضرت آیت الله خامنه ای امکانات هسته ای ایران را بیش از صد برابر سال 
۸۲ یعنی آغاز چالش هسته ای برشمردند و گفتند: آن ها برای متوقف کردن 
این روند از جنایت و ترور هم کمک گرفتند، اما نتوانستند و صنعت هسته ای 
اکنون با تاش جوانان ملت در این کشور بومی شده و دیگر قابل سلب شدن 
نیست. رهبر معظم انقاب در ادامه به یک نکته حاشیه ای اما مهم یعنی 
ایجاد تقابل بین علم و دین در قضیه رنسانس و انقاب صنعتیِ غرب اشاره 
کردند و گفتند: یکی از مهم ترین خطوط رنسانس این بود که برای پیشرفت 
علمی باید دین و معنویت کنار گذاشته شود؛ در حالی که امروز یعنی حدود 
۵۰۰ سال پس از آن حادثه، در جمهوری اسامی، مهم ترین کارهای علمی 
در رقابت با دنیای غرب در حال انجام است، آن  هم در حالی  که علم 
و معنویت به گونه ای به هم آمیخته شده که پیشران اصلی پیشرفت های 
 علمی، جوانان و نیروهای مؤمن و نمازشب خوان همچون شهریاری و 

فخری زاده هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه چند توصیه مهم خطاب به مسئولان و 

دست اندرکاران صنعت هسته ای بیان کردند.
ایشان با تأکید بر ضرورت سرریز دانش هسته ای در بخش های مختلف 
زندگی همچون سامت،  صنعت،  کشاورزی، محیط زیست و آب شیرین کُن، 
گفتند: خوشبختانه این کار در حال انجام است و من نیز تأکید و اصرار دارم 

که زندگی مردم، از پیشرفت های علمی صنعت هسته ای برخوردار شود.
رهبر معظم انقاب، مسئولان انرژی اتمی را به آگاه کردن مردم از آثار مفید 
صنعت هسته ای سفارش کردند و افزودند: اطاع مردم از صنعت هسته ای 
محدود به مسئله انرژی و تولید برق است؛ در حالی که اگر از منافع آن در 
همه بخش های زندگی خود مطلع شوند، قدر آنچه را که می گفتند حق 
مسلم ماست، بهتر می دانند. البته در این زمینه صداوسیما و بخش های 
دیگر هم نقش دارند. ایشان با تأکید بر »توسعه تجاری سازی محصولات 
و خدمات هسته ای« و »افزایش همکاری های علمی با کشورهای همسو و 
غیرمعارض به منظور استفاده هرچه بیشتر از امکانات و پیشرفت های دنیا«، 
در توصیه ای دیگر گفتند: موضوع تولید ۲۰هزار مگاوات برق هسته ای را که 
چند سال قبل اعام کردیم، جدی بگیرید و این هدف گذاری را به صورت 
برنامه ریزی شده دنبال کنید. حضرت آیت الله خامنه ای در این زمینه کار بر 
روی ایجاد نیروگاه های با ظرفیت پایین و رایج در دنیا را ضروری دانستند و 

گفتند: کشور در بخش های مختلف به این گونه نیروگاه ها نیاز دارد.
رهبر معظم انقاب با توصیه مؤکد مسئولان انرژی اتمی به »تکریم، حفظ و 
صیانت از نیروی انسانی« گفتند: در حال حاضر تعداد دانشجویان مشغول به 
تحصیل در رشته هسته ای بسیار کم است که حداقل باید ۱۰ برابر شود و 
ضمن جبران مشکات و سختی های خاص این رشته، از دانشمندان موجود 

حداکثر استفاده، و حفاظت از آنها جدی گرفته شود.
حضرت آیت الله خامنه ای در این زمینه افزودند: البته دقت در جذب و 
ارزیابی نیروی انسانی هم مهم است؛ چراکه دشمن در حال تاش برای نفوذ 
و خراب کاری است که در برخی بخش ها از این ناحیه ضربه خوردیم؛ بنابراین 

باید در ارزشیابی نیروی انسانی هم حداکثر مراقبت انجام شود.
ایشان در توصیه بعدی، »حفظ ارتباط، تعامل و همکاری با آژانس البته در 
چارچوب مقررات پادمانی« را ضروری خواندند و افزودند:  توصیه من از ابتدا 
به مسئولان مختلف صنعت هسته ای همین بوده است. البته زیر بار چیزی 

بیشتر از مقررات پادمانی نروید.
رهبر معظم انقاب با تأکید بر اینکه سازمان انرژی اتمی زیر بار ادعاهای 
خاف واقع و خواسته های زورگویانه طرف های مقابل نرود،  افزودند: آنچه را 
موظف به انجام آن هستید انجام دهید، اما با ایستادگی بر مواضع خود؛ نه 
درخواست های زورگویانه را قبول کنید نه ادعاهای گاه و بیگاه و خاف واقع 

را که مثاً  فان وقت فان کار را کرده اید.
ایشان در این زمینه افزودند: البته در خصوص تعهداتی که اسفندماه سال 
گذشته انجام شد، طبق گزارش جدیدی که مشاهده کردم، آژانس به 

تعهدات خود عمل نکرده است.
»پرهیز از تخطی از قانون مجلس در خصوص هسته ای« توصیه دیگری بود 
که رهبر معظم انقاب در این خصوص گفتند: برخاف تصور اشتباه برخی 
افراد، مصوبه مجلس، قانونی خوب و به نفع کشور و صنعت هسته ای است که 
باید به آن عمل شود و در دادن دسترسی ها و اطاعات از آن تخطی نشود.

توصیه و تأکید پایانی رهبر معظم انقاب در این دیدار به مسئولان سازمان 
انرژی اتمی، »حفظ زیرساخت های موجود صنعت هسته ای« بود. ایشان در 
این زمینه گفتند: در طول سال های قبل، مدیران و مسئولان و فعالان صنعت 
هسته ای، زیرساخت های مهمی ایجاد کرده اند که در توافقات مراقب باشید 

این زیرساخت ها دست نخورد.
در این دیدار محمد اسامی رئیس سازمان انرژی اتمی در سخنانی، تداوم 
پویایی و اقتدار صنعت هسته ای را دستور کار ثابت این سازمان خواند و 
گفت: سرعت بخشیدن به پیشرفت ها و تأثیرگذاری دستاوردهای این صنعت 
در اقتصاد کشور و زندگی مردم، در عین مهار هیاهوی بیگانگان و جلوگیری 
از محدودسازی صنعت هسته ای، جزو برنامه های سازمان انرژی اتمی است و 
دانشمندان ما با وجود تهدیدهای بدخواهان، به تاش های مستمر خود برای 

پیشرفت صنعت ادامه می دهند. 

در دیدار کارکنان صنعت هسته ای کشور با رهبر معظم انقلاب مطرح شد:   

 در توافقات مراقب باشید که زیرساخت های صنعت هسته ای دست نخورد

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

ماندن در سنگر پارلمان شهری تکلیف است
 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

نایب رئیس شورای اسامی شهر شیراز، ماندن در سنگر پارلمان شهری را یک تکلیف دانست. محمدتقی تذروی در نطق پیش از دستور 
خود اظهار کرد: با توجه به استعفای چهار نفر از اعضای محترم در این دوره و شرایط امروزی حاکم بر شورا و شهرداری، لازم و ضروری 
دانسته و مصلحت می دانم که همچنان متعهد به آرای شما شهروندان فهیم در سنگر شورا بمانم. او با اشاره به این موضوع که عضویت و 
قبول مسئولیت در شورای شهر، امر خطیر و حساسی است، اظهار داشت: این امر وقت، انگیزه، تجربه، دانش و تخصص کافی را می طلبد 
و اینجانب نیز با سنجش این معیارها در خود، به مدت سه دوره پا به این عرصه مهم و سرنوشت ساز گذاشته ام. وی خواستار پرهیز از 
اتهام و برچسب زنی های غیراخاقی شد و بیان داشت: معتقدم خدمت صادقانه مکان، لباس، زمان و جایگاه نمی شناسد و همواره خود 
را مدیون مردمی می دانم که در سه دوره شورا به اینجانب اطمینان و اعتماد کرده و مدیریت شهری کان شهر شیراز را به رسم امانت 

در اختیارم قرار دادند.

اختصاصی شیرازنوین

در دیدار دوجانبه شهرداران شهرهای 
خواهرخوانده شیراز و پچ مطرح شد:

تبادل تجارب
عمرانی

خواهرخوانده ها 
شهردار شیراز: آمادگی شهرداری 
کلان شهر شیراز برای انتقال تجربیات 
مهندسی به شهرداری پچ

محمدحسن اسدی شهردار کان شهر شیراز، در 
 دیدار دوجانبه با شهردار پچ مجارستان که به میزبانی

آتیا پترفی در ساختمان تاریخی شهرداری پچ برگزار 
شد، ضمن معرفی ظرفیت های غنی طبیعی، تاریخی 
و فرهنگی شیراز به عنوان مهد تمدن و فرهنگ ایران 
اسامی، اظهار کرد: تعدد و تنوع جاذبه های شیراز 
که بخش کوچکی از آن به لطف آثار تحسین برانگیز 
هنرمندان شهرم در معرض دید شهروندان و 
گردشگران شهر پچ قرار گرفته، شیراز را به شهری 

منحصربه فرد در منطقه تبدیل کرده است...
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